
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Г 1
О предоставлении копии положения

В целях исполнения запроса Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 23.09.2021 г. № 10-0/622

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Всех руководителей структурных подразделений университета в срок до 
10-00 часов 29 сентября 2021 г. направить по сайту ведущему юрисконсульту 
административно-правового управления Невидимой Олесе Николаевне копию 
положения о подчиненном подразделении (в актуальной, действующей редакции в 
формате НОС(ООСХ)или PDF).

2. Начальнику управления делами в срок до 28.09.2021 г. ознакомить с 
настоящим распоряжением всех руководителей структурных подразделений 
университета.

Проректор по организационно-правовой 
работе - начальник административно
правового управления Ю.Е. Шелудько



ПРОЕКТ ВНОСИТ: проректор по организационно-правовой работе- 
начальник административно-правового управления

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Проректор по организационно-правовой работе- 
начальник административно-правового управления 
220-19-01

Ю.Е. Шелудько


